
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Шербакульский лицей» 

Шербакульского муниципального района Омской области 

ПРИКАЗ 

от    28.09.2022 г.                                                                                             № 362.1 

 

Об утверждении Порядка использования спортивной инфраструктуры МБОУ 

«Шербакульский лицей» в целях организации занятий физической культурой и 

спортом во внеурочное время 

Во исполнение части пятой подпункта «а» пункта 2 перечня поручений Президента Рос-

сийской Федерации от 22.11.2019 № Пр-2397 по итогам заседания Совета при Президенте 

Российской Федерации по развитию физической культуры и спорта от 10.10.2019, в соот-

ветствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и 

спорте в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об об-

разовании в Российской Федерации», письмом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 08.09.2021 № ДГ-1404/06,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Порядок использования спортивной инфраструктуры МБОУ «Шербакуль-

ский лицей» (приложение 1) учащимися, семьями с детьми и иными категориями населе-

ния в целях организации занятий физической культурой и спортом в урочное и внеуроч-

ное время (приложение 2). 

2. Разместить Порядок на официальном сайте МБОУ «Шербакульский лицей». 

3. Настоящий Порядок вступает в силу со дня его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего Порядка возложить на Байднер Т.В., заместителя 

директора по воспитательной работе. 

 

 

 

Директор:                                                            Е.Н. Солдатенко 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-02-20T18:57:55+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШЕРБАКУЛЬСКИЙ ЛИЦЕЙ" ШЕРБАКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ




